海南大学化学工程与技术学院
2020年博士研究生申请考核拟录取人员名单公示

[bookmark: _GoBack]根据《海南大学2020年博士研究生招生简章》关于博士研究生招生工作相关规定和要求，经学院研究生招生领导小组报考资格审核、综合考核后，确定了我院2020年博士研究生申请考核拟录取人员名单，现予以公示。公示时间为3个工作日。公示期间，如对拟录取名单有异议，请以书面形式，署实名向海南大学化学工程与技术学院研究生办公室反馈。

联系电话：0898-66256050

海南大学化学工程与技术学院
2020年7月13日

附：海南大学化学工程与技术学院2020年博士研究生申请考核拟录取人员名单

	序号
	考生编号
	姓名
	考试方式
	报考类别
	拟录取专业
	是否   拟录取

	专业代码
	专业名称

	1
	1058998742
	闫欠欠
	申请考核
	非定向
	081700
	化学工程与技术
	是

	2
	1058998221
	南茜
	申请考核
	非定向
	081700
	化学工程与技术
	是